
 

 

UCHWAŁA NR XII/174/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr XV/354/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

16 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XV/354/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

(tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 27 marca 2019 r. poz. 2469) dodaje się 

§ 7a oraz § 7b w brzmieniu: 

1) „§ 7a. Osoba kwalifikująca się do korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ,,Usługi opiekuńcze 

dla osób niepełnosprawnych" – edycja 2019 nie ponosi odpłatności za świadczone usługi. Osoba 

korzystająca z usług w dniu wejścia w życie uchwały, która spełnia kryteria określone w Programie ,,Usługi 

opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" – edycja 2019 nie ponosi odpłatności począwszy od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po dniu wejścia w życie uchwały”; 

2) „§ 7b. Osoba kwalifikująca się do korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” - edycja 2019 nie ponosi odpłatności za świadczone usługi”. 

§ 2. Do spraw wszczętych, a niezakończonych ostateczną decyzją administracyjną w dniu wejścia w życie 

uchwały, dotyczących przyznania usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych stosuje się 

przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4804



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4804


		2019-07-02T11:03:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




